老挝人民民主共和国

和平   独立   民主   统一   繁荣

劳动合同

第一条   总则

甲方（用工单位）：             地址：                    法人或法

人代表姓名           ，性别    国籍     ，证件号                 联系

方式：                      决定与

乙方（受聘人）姓名           ，性别    ，国籍      ，户籍所在

地                               ，证件号                       联系方

式：                     从事          工作，签订劳动合同。

第二条  用工单位的义务

1、 本合同期限为＿＿年，本合同生效日期从  ＿年＿月＿日起，至 ＿年  ＿

月＿ 日止。

2、 每月薪资为        ，每月应向国家缴纳个人所得税为       。

3、 试用期：󠆶󠆶没有试用期 󠆶󠆶󠆶󠆶试用      月，试用期间可以按照第 2点规定

支付     %的月薪。

4、 薪资发放：󠆶󠆶按月发放，󠆶󠆶按日发放，每       天发放薪资，即从   日

到      日，每月发放    次，或是               。

5、 福利:󠆶󠆶有奖金󠆶󠆶无奖金

6、 规定每天工作      小时，每周工作     天，从周     至周       。

7、 加班费的计算方式：

8、 工作满一年每年带薪休假     天。

9、 每周休息日为                。

10、 国家法定节假日： 󠆶󠆶󠆶󠆶不休假  󠆶󠆶󠆶󠆶带薪休假  󠆶󠆶󠆶󠆶扣工资休假

11、 请假条件

12、 其他：双方本着公平、公证、平等的情况下签署附件同样具有法律效应

第三条   受聘人的义务

1、认真完成自己的本职工作，爱护用工方提供的物品，诚实守信，遵守劳动

法及老挝的各项法律。

2、本合同一式两份，甲乙双方各持一份

3、本合同使用老挝文、中文、英文及缅文。如果中文文本、老挝文文本及缅

文文本有不一致的，以老挝文本为准。

备注：1、如有任何一方违反本合同，将按照老挝的相关法律处理。

      2、本合同需附有甲乙双方有效证件复印件

本合同自    年    月   日期起生效，具有法律效力。

   博胶省               用工单位               受聘人签字

经济特区管理办公室劳动处